QSC-SFP+0.3G10E-850-MM-ON

Moaynb ontuyeckuii SFP+ CPRI/OBSAI, 850 nm, 300 m, 11,1 Gbps, MM, pa3bem
DLC, pna obopyaosaHua Nokia

MakcnumanbHaa ganbHOCTb cBA3M — 40 300 m
MNopaep»Ka ckopocten Ao 11,1 réut/c
MNoanep»kka nHTepderica CPRI/OBSAI

MopaeprKa «ropayveit» 3ameHbl MogyA, 6e3 BbIKAIYEHUA 31EKTPONUTaHMA
obopyaoBaHua (hot-swap)

Tun onTnyeckoro BonokHa: Multi Mode (MM)

Tun pa3bema: gsonHom LC

®dusunyeckoe ncnosHeHue: SFP+

MNoaaepKa umdpoBOro MOHUTOPUHIA AMarHoCcTUKKN (DDM)
Hannune getanbHon nHpopmauymm o moayne 8 EEPROM

Hanunune nasepa, He TpebytoLLero 4ONO/HUTENBHOIO OXNaXKAEHMA
Nopoaepkka EMI n ESD 3awmTbl

Paboyas Temnepatypa gna moaynein: -40° C po +85° C

PaboTa B yc10BUAX BnaxxHocT 85%

fabaputbl — 14,6 x 56,6 x 13,35 mm.



